4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24»  октября  2018 года

                              № 1329
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.08.2015 № 1314 «О составе комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери»

В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 12.08.2015 № 1314 «О составе комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«

	2
	Петров Петр Сергеевич

	начальник департамента экономического развития администрации города Твери

»;

1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«

	4
	Григорак Дмитрий Владимирович

	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери

»;

1.3. пункт 9 изложить в следующей редакции:

«

	9
	Родин Николай Николаевич

	главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов  правового управления администрации города Твери

»;
1.4. пункт 11 изложить в следующей редакции:

«

	11
	Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области

	по согласованию

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

А.В. Огоньков